

## 세탁용역 단가계약 납품요구서

계 약 건 명	: 2019년 침구류등 세탁용역(북동부)		납품요구일	2019. 03. 04.	
납품요구번호	: 제2018120EEA0-00호		계약일자	2018. 12. 24.	
다음 세탁물을 단가계약에 의거 납품 요구함			발 신	서울교통공사 사장	
납품기한	2019. 03. 29.		납품장소	궤도2사업소 지정장소	
품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
베개피	70*50	12	843	10,116	
겨울이불	215*150	12	6,553	78,636	
동잠바(외피)	1착	12	6,553	78,636	
동잠바(내피)	1착	12	4,681	56,172	
합 계				₩223,560원	VAT 포함
<p>※ 검사자 : 세탁물 납품부서 직원, 확인자 : 세탁물 납품부서 책임자</p> <p>※ 납품기한까지 세탁을 완료하여 검사를 받지 않을 경우에는 계약서에 정한 바에 따라 지연배상금이 부과됩니다.(지연배상금 = 납품요구합계액 × 지연배상금율 × 지연일수)</p>					
<p>상기 사항을 응락함</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">2019. 03. 04.</div> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> <p>공 급 인 : 임영재</p> <p>주 소 서울특별시 구로구 가마산로 27길56, 2동 상가동 1층</p> <p>상 호 크린엔</p> <p>대 표 자 박미영</p> <p>연 락 처 02-858-7753</p> </div>					

## 세탁물 검사조서

번호	품 명	수량	단가(원)	금액(원)	이상유무
01	베개피	12	843	10,116	이상없음
02	겨울이불	12	6,553	78,636	이상없음
03	동잠바(외피)	12	6,553	78,636	이상없음
04	동잠바(내피)	12	4,681	56,172	이상없음
	합계			₩223,560원	VAT 포함

1. 계약 건명 : 2019년 침구류 등 세탁용역(북동부)
2. 계약업체명 : 클린엔
3. 납품요구일 : 2019. 03. 04.
4. 납품기한 : 2019. 03. 29.
5. 납품일자 : 2019. 03. 25.

위와 같이 퀘도2사업소 퀘도안전반에 세탁물이 납품되었음을 확인합니다.

2019. 03. 25.

확인자 : 퀘도2사업소

사원 권 정 혁



검사자 : 퀘도2사업소

사원 임 영 재



**【별지 3】**

## 세탁용역 납품확인 및 대금청구서

계약건명	2019년 침구류 등 세탁용역(북동부)		
계약번호	제 2018120EEA0 호	납품요구번호	제 호
납품요구일	20 년 월 일	납품기한	20 년 월 일

아래와 같이 세탁용역을 완료하고 납품하였음을 확인하여 주시기 바랍니다.

2019 . . .

계약상대자 : 클린엔 (인)  
(전화번호 : 02-858-7753 )

— 아 래 —

☐ 납품장소 및 검사확인[illegible]

□ 용역대금 산출내역

연번	품목	수량	단가	금액	비고
1	베개피	12	843	10,116	
2	겨울이불	12	6,553	78,636	
3	동잠바(외피)	12	6,553	78,636	
4	동잠바(내피)	12	4,681	56,172	
합 계				₩223,560원	VAT 포함

▶ 검사금액 : ₩223,560원(지연배상금 : 0원)

– 지연일수 : 해당없음

위와 같이 세탁용역이 이행되었음을 확인합니다.

2019. 03. 25.

확인자 : 퀘도2사업소

사원 임 영 재

임연재

## 사진대지



도봉차량기지 세탁 결과



고덕차량기지 세탁 결과

## 세금계산서

<b>전자세금계산서</b>						승인번호		20190328-10000000-76045381			
공급자	등록번호	677-34-00125		종사업장번호		공급받자	등록번호	698-87-00598		종사업장번호	
	상호(법인명)	클린엔		성명	박미영		상호(법인명)	서울교통공사		성명	김태호
	사업장	서울특별시 구로구 가마산로27길 56, 2동 상가동 1층 11,12,19, 20호(구로동, 미주프라자)					사업장	서울특별시 성동구 천호대로 346(용답동)			
	업태	서비스	종목	세탁업	업태		운수업	종목	도시청도 운송업		
	이메일	decoiores@hanmail.net					이메일	ssamjang2002@seoulmetro.co.kr			
작성일자		공급가액		세액		수정사유					
2019/03/28		203,236		20,324							
비고											
월	일	품목		규격	수량	단가	공급가액	세액	비고		
03	28	궤도2사업소 세탁용역비 청구					203,236	20,324			
합계금액		현금	수표	어음	외상미수금		이 금액을 ( 청구 ) 합				
223,560		223,560									



본 인쇄물은 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 발급 또는 전송 입력된 전자(세금)계산서입니다.  
발급사실 확인은 상기 홈페이지의 "조회/발급" > 전자세금계산서 > 제3자 발급사실 조회"를 이용하시기 바랍니다.